Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



3 метра юноши С, Финал Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	сок В	ысот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6 J	7 Сумма	Баллы	Балл ы	Шт				
1	Григорий Попов (2006) Невская Во	лна	l														
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5		20.5	49.20	231.15	2				
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.5	7.0	6.5	7.5	6.5		20.0	54.00	285.15	2				
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0		19.5	54.60	339.75	1				
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		18.0	50.40	390.15	1				
	Сумма КТ: 10.7	С	редн	бал.	л: 6.	55			Луч	шие бал	ıл: 6.90)					
2	Денис Власов (2006) Невская Вол	на															
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		18.5	49.95	225.95	3				
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		21.0	58.80	284.75	3				
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	6.5	5.5	6.5	7.0		18.5	51.80	336.55	3				
5235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		18.0	50.40	386.95	2				
	Сумма КТ: 11.1	С	редн	бал	л: 6.	32			Лучшие балл: 7.00								
3	Илья Соловьев (2006) Ижора																
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0		22.0	52.80	239.40	1				
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0		17.5	47.25	286.65	1				
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		21.0	52.50	339.15	2				
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5		17.0	47.60	386.75	3				
	Сумма КТ: 10.4	С	редн	бал	л: 6.	40			Луч	шие бал	іл: 7.30	386.75 3					
4	Артем Макаров (2007) Невская Во	пна															
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	42.00	193.10	6				
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.5	44.55	237.65	5				
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	54.60	292.25	4				
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		17.5	43.75	336.00	4				
	Сумма КТ: 10.4	С	редн	бал.	л: 5.	90			Лучшие балл: 6.60								
5	Кирилл Дегтярев (2006) Невская В	олн	а														
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	43.20	205.70	4				
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	46.20	251.90	4				
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.5	3.5	4.0	4.5	3.5		11.0	30.80	282.70	5				
5235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	5.0	5.5	4.0	4.5	5.5		15.0	42.00	324.70	5				
	Сумма KT: 10.8	С	редн	бал.		07			Луч	шие бал	ıл: 6.00						
6	Андрей Леппик (2007) Невская вол	тна															
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		18.0	37.80	194.20	5				
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0		14.5	34.80	229.00	6				
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0		5.5		5.5		15.5	43.40	272.40	6				
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.0		5.5				16.0	38.40	310.80	6				
	Сумма КТ: 9.7		редн.						Пул	шие бал							

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



3 метра юноши С, Полуфинал Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	кок В	ысо	га КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
1	Григорий Попов (2006) Невская Во	лна	1											
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5			20.0	32.00	306.85	1
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	40.95	347.80	1
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0			20.0	36.00	383.80	1
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0			20.0	38.00	421.80	1
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	35.00	456.80	1
	Сумма КТ: 9.4	C	редн	. бал	л: 6.	48			J	Пучц	шие бал	л: 6.70)	
2	Денис Власов (2006) Невская Волн	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5			18.5	29.60	303.30	2
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0			19.0	39.90	343.20	2
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	35.10	378.30	2
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	410.70	2
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0			19.5	39.00	449.70	2
	Сумма КТ: 9.3	С	редн	. бал	л: 6.	26			J	Пучц	шие бал	л: 6.50)	
3	Илья Соловьев (2006) Ижора													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.5	5.0	6.0	6.0			18.0	28.80	285.15	3
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0			18.5	38.85	324.00	3
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	37.80	361.80	3
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5			19.5	37.05	398.85	3
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	44.10	442.95	3
	Сумма КТ: 9.5	C	редн	. бал	л: 6.	52			Лучшие балл: 7.00					
4	Андрей Леппик (2007) Невская вол	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	31.20	276.20	4
401A	Из задней стойки ½ оборота вперед	3	1.7	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	25.50	301.70	5
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	33.30	335.00	4
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	367.40	4
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	5.5	6.5	5.0	5.5			17.0	34.00	401.40	4
	Сумма КТ: 8.9	C	редн	. бал	л: 5.	82			J	Пучц	шие бал	л: 6.40)	
5	Артем Макаров (2007) Невская Вол	тна												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	26.40	274.60	5
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	30.45	305.05	4
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			15.0	27.00	332.05	5
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0			17.5	33.25	365.30	5
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			17.0	34.00	399.30	5
	Сумма KT: 9.4	С	редн	. бал	л: 5.	38			J	Пучц	шие бал	л: 5.70)	

Прыж	кок В	ысот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр	
6	Кирилл Дегтярев (2006) Невская В	олн	а												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	28.80	252.25	6	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	32.40	284.65	6	
301C	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5			16.0	28.80	313.45	6	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0			17.0	35.70	349.15	6	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0			17.5	36.75	385.90	6	
	Сумма КТ: 9.4	С	редн.	бал.	л: 5.	68				Лучшие балл: 5.90					
7	Егор Степанов (2007) Невская Вол	на													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.5	24.80	244.90	7	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0			16.0	28.80	273.70	8	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	23.75	297.45	8	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	332.10	8	
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	36.00	368.10	7	
	Сумма KT: 9.4	С	редн.	бал	л: 5.	24				Лучь	шие бал	л: 5.90			
8	Максим Бреньков (2006) Невская В	Золн	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	26.40	242.75	8	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5			16.0	28.80	271.55	9	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5			16.0	30.40	301.95	7	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0			16.0	33.60	335.55	7	
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	30.00	365.55	8	
	Сумма KT: 9.4	С	редн.	бал.	л: 5.	34				Лучь	шие бал	л: 5.40			
9	Иван Алешин (2007) Ижора														
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0			15.0	24.00	221.55	10	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			16.5	34.65	256.20	10	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	37.80	294.00	10	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	28.80	322.80	9	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	34.20	357.00	9	
	Сумма КТ: 9.5	С	редн.	бал.	л: 5.	60				Лучь	шие бал	л: 6.10			
10	Ярослав Кононов (2007) Невская В	Золн	на												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	27.20	238.20	9	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	37.80	276.00	7	
201B	Из задней стойки ⅓ оборота назад	3	1.8	4.0	4.0	3.0	2.5	4.0			11.0	19.80	295.80	9	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5			12.5	23.75	319.55	10	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	36.75	356.30	10	
	Сумма KT: 9.5	С	редн.	бал.	л: 5.	00				Лучь	шие бал	л: 5.90			
11	Тимофей Каюгин (2006) Невская В	олн	а												
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0			17.0	27.20	177.70	11	
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	5.5		5.5	5.5	5.0			16.0	33.60	211.30	11	
201B	Из задней стойки ½ оборота назад	3	1.8	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	32.40	243.70	11	
301B	Из передней стойки ½ оборота назад	3	1.9	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5			15.5	29.45	273.15	11	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	37.80	310.95	11	
	Сумма KT: 9.5	Средн. балл: 5.64							Лучшие балл: 6.10						

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна Санкт-Петербург Tuesday, March 26, 2019



3 метра юноши С, Предварительные Подробный результат

7.0.2.0

Прыж	кок В	ысот	а КТ	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
	Егор Жалнинов (2006) Невская Вол	пна												
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			0.0	0.00	0.00	
	Сумма КТ: 15.2	С	редн	. бал	л: 0.	00				Лучі	шие бал	іл: 0.00)	
1	Григорий Попов (2006) Невская Вс	лна												
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	50.40	50.40	2
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.5	6.5	6.5	4.5	5.5			18.5	49.95	100.35	1
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5			12.5	35.00	135.35	2
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5			17.0	47.60	182.95	3
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5			19.0	47.50	230.45	1
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5			18.5	44.40	274.85	1
	Сумма КТ: 15.6	С	редн	. бал	л: 5.	85				Лучі	шие бал	ıл: 6.90)	
2	Денис Власов (2006) Невская Волі	на												
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0			19.0	51.30	51.30	1
107C	Из передней стойки 3½ оборота вперед	3	2.8	4.0	4.0	5.0	5.5	4.0			13.0	36.40	87.70	4
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	130.90	4
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	7.0	6.5	7.0	7.0	6.0			20.5	57.40	188.30	1
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	42.00	230.30	2
5235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	5.5	5.5	6.5	4.5	4.5			15.5	43.40	273.70	2
	Сумма КТ: 16.3	С	редн	. бал	л: 5.	67)				
3	Илья Соловьев (2006) Ижора													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	43.20	43.20	4
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5			19.5	52.65	95.85	2
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	47.50	143.35	1
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	3.5	4.0	3.0	4.0			11.5	32.20	175.55	4
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	36.40	211.95	3
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.5	44.40	256.35	3
	Сумма KT: 15.6	С	редн	. бал	л: 5.	57				Лучі	шие бал	іл: 6.50)	
4	Артем Макаров (2007) Невская Вол	пна												
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	46.80	46.80	3
5152B	Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 вин	3	3.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	48.00	94.80	3
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	4.5	4.5		5.0			14.0	37.80	132.60	3
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	53.20	185.80	2
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.0	2.0	3.0	2.0	3.0			8.0	22.40	208.20	4
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	4.5		5.0		5.5			16.0	40.00	248.20	4
	Сумма КТ: 16.2	_		. бал		40				п	шие бал	6 40		

Прыж	ок Е	Высот	a KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Сумма	Баллы	Балл	Штр		
5	Андрей Леппик (2007) Невская вол	пна														
403B	Из задней стойки 1½ оборота вперед	3	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5			19.0	39.90	39.90	7		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			16.5	39.60	79.50	5		
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	36.30	115.80	6		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	54.60	170.40	5		
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	3.5	4.0	4.0	4.5			12.5	35.00	205.40	5		
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0			16.5	39.60	245.00	5		
	Сумма KT: 14.7	С	редн	бал.	л: 5.	53			J	Тучц	ие бал	іл: 6.40				
6	Кирилл Дегтярев (2006) Невская Е	Волн	а													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	39.60	39.60	8		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.0	2.5	3.0	3.0	4.5			10.0	28.00	67.60	10		
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0			17.5	49.00	116.60	5		
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	4.0	4.0	4.0	4.5	5.5			12.5	31.25	147.85	7		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.5	4.0	5.0	5.0	4.5			14.0	37.80	185.65	7		
5235D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винта	3	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5			13.5	37.80	223.45	6		
	Сумма KT: 16.0	С	редн	бал.	л: 4.	68			Лучшие балл: 5.70							
7	Егор Степанов (2007) Невская Вол	тна														
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	43.20	43.20	4		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.0	3.0	3.0	3.5	3.5			10.0	28.00	71.20	7		
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5			13.5	37.80	109.00	10		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	4.5	5.0	4.5	4.0	5.5			14.0	37.80	146.80	8		
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5			17.0	40.80	187.60	6		
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	32.50	220.10	7		
	Сумма КТ: 15.6	С	Средн. балл: 4.75							Тучц	ие бал	іл: 6.10				
8	Максим Бреньков (2006) Невская	Волн	на													
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5			16.0	38.40	38.40	9		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0			14.0	39.20	77.60	6		
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	37.80	115.40	8		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	37.80	153.20	6		
5132D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 вин	3	2.1	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	28.35	181.55	8		
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винта	3	2.4	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	34.80	216.35	8		
	Сумма КТ: 15.2	С	редн	бал.	л: 4.	73			J	Тучц	ие бал	іл: 5.40				
9	Ярослав Кононов (2007) Невская	Волн	на													
103B	Из передней стойки 1½ оборота вперед	3	1.6	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	28.00	28.00	11		
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.5	34.80	62.80	11		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	52.65	115.45	7		
203C	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			14.5	27.55	143.00	9		
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	35.00	178.00	9		
5231D	Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом	3	2.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	33.00	211.00	9		
	Сумма КТ: 12.6	С	редн	бал.	л: 5.	55			J	Тучц	ие бал	іл: 6.60				
10	Иван Алешин (2007) Ижора															
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	43.20	43.20	4		
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	3.0	3.0	3.0	4.0	4.0			10.0	27.00	70.20	8		
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 вин	3	2.5	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0			16.5	41.25	111.45	9		
203B	Из задней стойки 1½ оборота назад	3	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5			10.5	23.10	134.55	10		
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	5.0	4.5	5.0	4.5	5.5			14.5	40.60	175.15	10		
305C	Из передней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	2.5	2.0	3.0	2.5	4.0			8.0	22.40	197.55	10		
	Сумма KT: 15.4	С	редн	бал.	л: 4.	37			J	Тучц	ие бал	іл: 6.10				

Прыжок		Высот	ra KT	J1	J2	J3	J4	J5	J6	Ј7 Сумма	Баллы	Балл ы	Штр
11	Тимофей Каюгин (2006) Невская	Волн	а										
105B	Из передней стойки 2½ оборота вперед	3	2.4	5.0	4.0	5.0	4.0	5.0		14.0	33.60	33.60	10
405C	Из задней стойки 2½ оборота вперед	3	2.7	5.0	4.0	4.5	4.0	4.5		13.0	35.10	68.70	9
303C	Из передней стойки 1½ оборота назад	3	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	68.70	11 1
205C	Из задней стойки 2½ оборота назад	3	2.8	3.5	2.5	3.5	3.0	3.5		10.0	28.00	96.70	11
5233D	Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винт	a 3	2.4	5.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	28.80	125.50	11
5134D	Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 ви	н 3	2.5	2.5	3.0	4.0	3.5	3.5		10.0	25.00	150.50	11 2
	Сумма КТ: 14.8 Средн. ба								Л	учшие бал	л: 4.60		